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6

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS MALVEZZI ROBERTO ITA COURSE NAME DEBORAH COMPAGNONI
REFEREE RIVA CARLO ITA START 1900 m
FINISH 1730 m
CHIEF OF RACE GALLI OMAR ITA VERTICAL DROP 170 m
FIS HOMOLOG. N° 11569/12/14
11569/12/14
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TEMTORI M. ITA DEI CAS ITA
FORERUNNERS - LAZZERI V. ITA - A - LAZZERI V. ITA
- WENK O. GER - B - WENK O GER
- ZANNI M. ITA - C - ZANNI M. ITA
NUMBER OF GATES 53 52 48 47
START TIME 10.30 12.55
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -6°C F: -5°C
PENALTY APPLIED 39.64 ELECTRONIC SIGNATURE #901
F= 730
PL CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
1 146 6296566 ROMELE Giulia 2005 ITA (AC VAL PALOT SK ) 43.15 43.15 1'26.30 0.00
2 143 6296666 PARRAVICINI Sofia 2005 ITA (AC S.C. LECCO A ) 43.11 43.54 1'26.65 2.96
3 147 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA (AC SKI RACING C ) 43.79 43.49 1'27.28 8.29
4 156 6296705 CASSE Matilde 2005 ITA (AOC EQUIPE PRAGE ) 43.65 43.79 1'27.44 9.64
5 144 6296371 PlZZI Eleonora 2004 ITA (AC S.C. LECCO A ) 44.04 43.96 1'28.00 14.38
6 154 6296658 ORSENIGO Giorgia Vittoria 2005 ITA (AC S.C. SANTA C ) 44.53 44.02 1'28.55 19.03
150 6296309 AMIDEI Linda 2004 ITA (AC S.C. LECCO A ) 44.30 44.25 1'28.55 19.03
8 148 6296108 CALORO Benedetta 2003 ITA (CLS CIRCOLO CANO ) 44.42 44.67 1'29.09 23.60
9 160 6296522 AMIGONI Sofia 2005 ITA (AC S.C. RADICI ) 45.06 44.33 1'29.39 26.14
10 157 6296609 MATTIO Sofia 2005 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 44.98 44.42 1'29.40 26.22
11 152 225870 BUTLER Molly 2006 GBR 44.71 44.77 1'29.48 26.90
12 151 6296297 PISTILLI  Federica 2004 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 45.33 44.76 1'30.09 32.06
13 142 108691 BOIES Charlotte 2005 CAN 45.04 4517 1'30.21 33.07
14 145 6296780 BETTONI MAMELI Angelica 2006 ITA (AC G.B. SKI CLU ) 4517 45.14 1'30.31 33.92
15 181 6295994 ZAVATARELLI Aurora 2003 ITA (AC G.B. SKI CLU ) 45.65 44.85 1'30.50 35.53
16 159 6296855 SALA Giorgia 2006 ITA (AC SKIING AS.D ) 45.92 44.94 1'30.86 38.57
17 163 156032 VODRAZKOVA Barbora 2003 CZE 45.72 45.54 1'31.26 41.96
18 167 6296786 GARBASSO Beatrice 2006 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 46.51 44.76 1'31.27 42.04
19 204 6297061 MARIANI Giulia 2007 ITA (AC CIRCOLO SCIA ) 46.11 45.22 1'31.33 42.55
20 168 108824 PANNETON Chloe 2006 CAN 46.29 45.05 1'31.34 42.63
158 6296784 CORTINOQVIS Silvia 2006 ITA (AC SKING AS.D ) 45.69 45.65 1'31.34 42.63
22 155 960752  SALEHHUDDIN Aruwin 2004 MAS 46.24 45.19 1'31.43 43.39
23 164 6296895 TRAMONTANO Virginia 2006 ITA (CLS S.C. LIVATA ) 45.95 45.83 1'31.78 46.35
24 166 6296530 FUMI Arianna 2005 ITA (AC SKING AS.D ) 46.98 45.24 1'32.22 50.08
25 194 6297160 TRABUCCHI Cristina 2007 ITA (AC S.C. BORMIO ) 46.53 45.88 1'32.41 51.68
26 176 6296813 MADONNA Giulia 2006 ITA (AC S.C. ZANETTI ) 47.02 46.09 1'33.11 57.60
27 173 6296787 TURRI Aurora 2006 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 47.10 46.36 1'33.46 60.57
28 186 6296328 CROTTI Martina 2004 ITA (AC OROBIE SKI T ) 47.36 46.17 1'33.53 61.16
29 196 6297159 MORONI Martina 2007 ITA (AC S.C. BORMIO ) 47.41 46.17 1'33.58 61.58
30 172 6296276 BONETTO Letizia 2004 ITA (AC SKI RACING C ) 47.48 46.74 1'34.22 66.99
31 197 6297156 BONASO Giulia 2007 ITA (AC S.C. BORMIO ) 47.91 46.34 1'34.25 67.25
32 221 6297162 GIACOMELLI Vittoria 2007 ITA (AC S.C. LECCO A ) 48.67 45.63 1'34.30 67.67
33 200 6297068 MENTI Eleonora 2007 ITA (AC VAL PALOT SK ) 47.60 47.38 1'34.98 73.42
34 174 6296953 RESINELLI Francesca 2006 ITA (AC REIT SKI TEA ) 47.54 47.75 1'35.29 76.05
35 170 6296525 PROVENZI Elisabetta 2005 ITA (AC G.B. SKI CLU ) 47.62 47.75 1'35.37 76.72
36 213 6297067 ROMELE Marta 2007 ITA (AC VAL PALOT SK ) 47.95 47.88 1'35.83 80.61
37 211 405249 KONIIN Anna 2007 NED 48.21 47.64 1'35.85 80.78
38 199 6297177 BIELER Celine 2007 ITA (VA AS.D. S.C ) 48.20 47.66 1'35.86 80.87
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NUM

175
214
180
201
210
206
182
178
165
177
207
193
209
202
217
184
185
192
191
187
190
216
189
218

215
222

141
153
161
162
169
188
198
203
205
208
212
219
220

149
171
179
183
195

CODE
NUMBER

6297013
6297172
6296665
6297101
6297065
6297072
6296668
275060

6296637
6296968
6297060
108938

108931

6297242
6297108
6296878
959011

6296877
6296792
6296969
6296964
6297115
215027

6297116

6297117
156225

6296136
6296047
6296671
6296863
6297102
405251
198606
6297174
198605
215030
6297118
6297173
6297064

6296275
6296947
6296902
6296814
6297091

COMPETITOR
SURNAME + NAME

PALAZZINI Irene
BONEZZI Beatrice
MELES Rebecca
RADAELLI Matilde
PAPOTTI Matilde
VIERIN Beatrice
POMONI Nella
MC KENNA Eabha
GATTA Margherita
MANTINO Gaia

CICCARELLI Emma Bianca Mar

FONDACARO Rafaelle
CHAPUT Clara

QUADRIO Angelica Paola
VOTTERO REIS Chiara

MILANI Clelia
CHUN Subin
CERVINI Aurora
SPAGNUOLO Melissa
RIGONI Martina
TURCI Sara
ALBERTONI Sofia
KOVALEVA Valeriya
COZzI Vittoria

DID NOT START 1st

NEGRI Matilde
DUPALOVA Klara

DID NOT FINISH 1st

MARANGON Martina
PIRCHER Magdalena
CAVAGNINO Matilde
GURINI Ginevra
GIAQUINTO Nicole
MARTENS Lara
CAILLON Auristelle
FORNONI Elisabetta
FOURNIER Holly
REJEPOVA Sabina
RIBONI Camilla
CASSONE Gaia
KLUG Beatrice

DISQUALIFIED

Maria

Noemi

2006
2007
2005
2007
2007
2007
2005
2006
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2003
2007

RUN

2007
2007

RUN

2003
2003
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

1st RUN

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

LAZZERI Martina
CALORO Carlotta
GOICH Angelica
AMORESE Camilla
PEZZOTTI Gaia

DISQUALIFIED

2004
2006
2006
2006
2007

2nd RUN

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA
CAN
CAN
ITA
ITA
ITA

HKG

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
uzB
ITA

2

ITA
CZE

13

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

0

BRIXIA SCI C
S.C. ZANETTI
S.C. LECCO A
SKIING A.S.D

VAL PALOT SK
SKI CLUB PIL
S.C. LECCO A

>R
OF00000

(AC
(AC
(AC

SKI RACING C
DOMOBIANCA36
CIRCOLO SCIA

(AC
(AOC
(AC

BRIXIA SCI C
EQUIPE PRAGE
S.C. LECCO A

S.C. LECCO A
G.B. SKI CLU
DOMOBIANCA36
DOMOBIANCA36

A
A
A
A
A G.B. SKI CLU

OO0

(AC G.B. SKI CLU

(AC G.B. SKI CLU

AC REVOLUTION S
AC OROBIE SKI T
AC REVOLUTION S
AC S.C. SANTA C
AC SKIING AS.D

S.C. ZANETTI

G.B. SKI CLU
S.C. ZANETTI
VAL PALOT SK

(AC REIT SKI TEA
(CLS CIRCOLO CANO
(AOC S.C. SKI CcOL
(AC S.C. PENNA N
(

AC S.C. PONTE D

—_—— — — — — —

—_— — — —

—_—— — — —

1stRUN
TIME

48.40
48.71
49.15
49.28
49.20
49.62
49.83
50.46
50.15
50.39
50.50
50.74
51.37
51.28
51.29
53.51
53.30
55.03
55.47
55.62
56.49
57.09
56.79
58.83

The Technical

MALVEZZI ROBERTO (ITA) #901

2ndRUN
TIME

48.68
49.04
49.12
49.62
49.76
49.52
50.61
50.26
50.61
50.41
50.79
50.83
51.45
53.12
53.23
51.71
54.37
55.53
55.42
56.15
55.60
57.25
58.29
58.84

Delegate

FINAL RACE
TIME  POINTS
1'37.08 91.19
1'37.75 96.85
1'38.27  101.25
1'38.90  106.58
1'38.96  107.09
1'39.14  108.61
1'40.44  119.61
1'40.72  121.98
1'40.76  122.32
1'40.80 122.65
14129  126.80
1'41.57 12917
1'42.82  139.74
14440 153.11
14452  154.12
1'45.22  160.04
1'47.67  180.77
1'50.56  205.21
1'50.89  208.00
151.77 21545
1'62.09 218.15
1'564.34  237.19
1'65.08  243.45
1'67.67  265.35
ITA5949.901

F= 730

TAB
POINTS

SF8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



